TDA 13-MIXTO - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 27/01/14 - 28/04/14

EUROS

|. Situacion al 27/01/14:

Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:

Seguin calenc

Antici

Amort. Anticipada Gltimo r

Intereses:
Avance técnico neto (1):

IIl. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + ll);
IV. Intereses de Reinversion

V. Recursos disponibles (Ill + 1V):

VI. Gastos:

VII. Pago alos Bonos:

VIII. Saldo disponible (V - VI - VII).

B. POPULAR (B. PASTOR)

1.597.621,96
1.597.621,96

771.138,34

612.419,50
63.690,45

2.368.760,30
3.993,69
3.993,69
2.372.753,99

2.470,37
808.112,54

1.562.171,08

CATALUNYA CAIXA
(C. TARRAGONA)

985.774,28
985.774,28

437.109,67

347.625,33
5.336,68

1.422.883,95
2.420,43
2.420,43

1.425.304,38

1.882,76
453.702,91

BBVA
(C.TERRASSA)

250.812,14
250.812,14

141.481,67

77.251,36
38.459,68

6.350,65
20.592,59
-1.172,61

392.293,81
662,70
662,70

392.956,51

420,44
143.260,14

CAIXABANK
(CAJASOL)

111.930,18
111.930,18

82.897,86

194.828,04
303,16
303,16

195.131,20

209,19
64.529,51

130.392,50

ONTINYENT

258.968,85
258.968,85

144.216,26

107.986,04
13.519,07
13.000,00
10.152,26

-441,11

403.185,11
662,01
662,01

403.847,12

544,47
150.840,50

TOTAL GRUPO1

3.205.107,41
3.205.107,41

1.576.843,80

4.781.951,21
8.041,99
8.041,99
4.789.993,20

5.527,23
1.620.445,60

3.164.020,37

BBVA
(C.TERRASSA)

634.020,53
634.020,53

321.793,62

147.503,84
66.435,99
38.377,77
68.510,09

965,93

955.814,15
1.581,09
1.581,09

957.395,24

1.299,83
247.070,58

709.024,83

CAIXABANK
(CAJASOL)

321.633,68
321.633,68

231.459,97

553.093,65
908,62
908,62

554.002,27

725,44
175.197,17

378.079,66

TOTAL GRUPO2

955.654,21
955.654,21

553.253,59

55.197,06
106.055,30
721,86

1.508.907,80
2.489,71
2.489,71

1.511.397,51

2.025,27
422.267,75

TOTAL FONDO

Bonos Al:
14.058,43 9.740,61 2.176,84 800,22 1.751,70 28.527,80] 0,00 0,00 0,00 28.527,80
-2.955,93 -2.048,08 -457,71 -168,26 -368,32] -5.998,30 0,00 0,00 0,00 -5.998,30
782.095,69 435.676,71 139.231,63 63.048,60 147.598,77 1.567.651,40 0,00 0,00 0,00 1.567.651,40
11.958,42 8.285,59 1.851,67 680,69 1.490,03 24.266,40| 0,00 0,00 0,00 24.266,40
-2.511,49 -1.740,13 -388,89 -142,96 -312,93] -5.096,40 0,00 0,00 0,00 -5.096,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.503,74 2.223,34 7.727,08 7.727,08
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.157,73 -467,68] -1.625,41 -1.625,41
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.788,97 169.831,82 403.620,79 403.620,79
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.777,87 3.142,01 10.919,88 10.919,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.633,50 -659,88] -2.293,38 -2.293,38
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reinversion de las retenciones -Cta Barclays (2): 5.467,42 3.788,21 846,60 311,22 681,25 11.094,70 2.791,23 1.127,56 3.918,79 15.013,49

4.160.761,62
4.160.761,62

2.130.097,39

1.474.951,37

6.290.859,01
10.531,70
10.531,70

7.552,50
2.042.713,35

4.251.124,86

Distribucion del saldo disponible:

Remuneracion variable prést.participativo

s(+) / utilizados(-) para el Orden de Prelacién de Pagc

Cantidad a recibir por el Cedente

46.255,20

46.255,20

60.826,13

2.538,09 3.162,58

60.826,13

14.512,36

756,55 466,571 -6.923,79]

14.512,36

9.042,82

9.042,82

0,00
3,79

0,00

130.636,51

130.636,51

54.482,26

54.482,26

69.907,99

69.907,99

124.390,25
0,00
124.390,25

Fondo de Reserva (27/01/14) 1.502.530,26 901.518,16 227.373,72 111.930,18 246.414,96 2.989.767,28 614.043,23 290.747,86 904.791,09 3.894.558,37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.910,05 1.249,35 5.886,12 8.585,11 12.970,98 34.601,61 38.481,53 16.468,38 54.949,91 89.551,52

4.937,48 2.962,49 747,18 367,82 0,00 9.014,97 2.017,81 955,43 2.973,24 11.988,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255.026,76
0,00
255.026,76

Fondo de Reserva (28/04/14): 1.502.530,26 901.518,16 227.373,72 111.930,18 246.414,96 2.989.767,28 614.043,23 290.747,86 904.791,09 3.894.558,37
(1) Avance técnico solicitado: 1.452,46 -1.223,98 -1.172,61 0,00 -441,11 -1.385,24 965,93 -244,07 721,86 -663,38!
Trimestre a 4.001,72 3.196,29 1.507,31 0,00 663,64 19.368,96 416,91 666,13 1.083,04 20.452,00
Trim 5.454,18 11.972,31 334,70 0,00 222,53 17.983,72 1.382,84 422,06 1.804,90 19.788,62
Imp os fallidos del periodo 2.251,18 0,00 0,00 0,00 14.201,96 16.453,14 0,00 0,00 0,00 16.453,14
Princi| c o cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 1.724,70 309,12 603,75 0,00 -282,49 2.355,08 -799,21 1.004,54 205,33 2.560,41
Trim 32.044,10 10.946,20 0,00 0,00 5.401,38 48.391,68 1.686,09 1.905,72 3.591,81 51.983,49
Trimestre actual 33.768,80 11.255,32 603,75 0,00 5.118,89 50.746,76 886,88 2.910,26 3.797,14 54.543,90

(2) Hasta el 20/05/14

TdA

Acti

Ne: 2388/14
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Destinatarios: CNMV, AIAF.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\www.tda-sgft.com
TDA13\lig.trim\Abr14



TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 28 de Abril de 2014

Importes en euros

|. BONOS Al ES0377977006 Sobre 2870 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00): 287.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 19.801.737,20 € 6.899,56 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 28.527,80 € 9,94 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 1.567.651,40 € 546,22 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 18.234.085,80 € 6.353,34 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 6,353340% 6,353340%

1I. BONOS B1 ES0377977014 Sobre 120 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00): 12.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 24.266,40 € 202,22 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

11l. BONOS A2 ES0377977022 Sobre 851 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00): 85.100.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 5.009.743,39 € 5.886,89 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 7.727,08 € 9,08 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 403.620,79 € 474,29 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 4.606.122,60 € 5.412,60 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 5,412600% 5,412600%

1V. BONOS B2 ES0377977030 Sobre 54 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00): 5.400.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 10.919,88 € 202,22 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
100,000000% 100,000000%

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

V. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/03/14:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas

c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 31/12/13 a 31/03/14:

a) Segln calendario:

b) Amortizacién anticipada hasta 28/02/14:

c) Amortizacion anticipada del 28/02/14 a 31/03/14:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago(2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

Importes en euros

30.199.477,72
126.786,55
30.265.505,12
209.669,81
1.373.199,23
1.188.467,15
142.072,83
42.659,25

ah dh b fdh dh dh dh dh

3,21%
3,84%
2,32%

0,44%
0,39%
0,69%
0,55%

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Fecha de Cobro
inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF.

9.951.169,39
216.366,68
9.956.412,92
249.563,46
446.476,43
286.484,22
104.795,15
55.197,06

ah dh dh dh dh dh dh dh

3,84%
3,93%
6,04%

0,00%
0,26%
2,45%
0,26%
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N°: 2389/14

Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\www.tda-sgft.com
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TDA 13-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 27/01/14-28/04/14

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

5 de diciembre de 2000

Fecha Emision BTH

5 de diciembre de 2000

Fecha Final Amortizacion BTH (3,21% TAA Grupo
1/3,84% TAA Grupo 2)

28 de julio de 2014

Sociedad Gestora

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

Emisor Participaciones Hipotecarias

Banco Popular (Banco Pastor)
Catalunya Banc (Caixa Tarragona)
BBVA (Caixa Terrassa)
CaixaBank (Cajasol)

Caixa Ontinyent

Agente de Pagos

Barclays Bank PLC

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Moody’s Investors Service Espafia S.A

Calificacion

Bono Al: (M) Al (sf)
Bono B1: (M) Baa3 (sf)
Bono A2: (M) Al (sf)
Bono B2: (M) Bal (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion TDA 13-MIXTO

Serie Al:

Codigo ISIN

ES0377977006

Nominal en circulacién total (inicial)

287.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

18.234.085,80 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

6.353,34 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDAL13\INFO.trim\Abr14
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[I. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 13-MIXTO

Serie B1:

Cdédigo ISIN ES0377977014

Nominal en circulacién total (inicial) 12.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 12.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie A2:

Cdédigo ISIN ES0377977022

Nominal en circulacién total (inicial) 85.100.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 4.606.122,60 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 5.412,60 Euros
Serie B2:

Cdédigo ISIN ES0377977030

Nominal en circulacién total (inicial)

5.400.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

5.400.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:27/01/14-28/04/14

* Flujos de Caja del Periodo:27/01/14-28/04/14

* Informacién alos inversores. Fecha de Pago: 28 de Abril de 2014

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA13\INFO.trim\Abr14




TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulizaciéon de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 27/01/14 - 28/04/14

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacién Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacién Participaciones Hip.

Amortizacién Ptmos. Subordinados
Il. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmo. Subordinado

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Euros
Ingresos Pagos
1.971.272,19
1.819.675,66

71.441,16

311.085,11
11.988,21

10.531,70
663,38

0,00

I11. GASTOS

Comisiones y Gastos:

Remuneracion variable del Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

2.141.292,47

7.552,50

255.026,76

2.317.944,20

Saldo inicial 27/01/14

A Inversiones Temporales

4.160.761,62

3.984.109,89

6.302.054,09 6.302.054,09
Retenciones practicadas el 28/04/14 15.013,49
A Inv.Temporales hasta el 20/05/14 15.013,49
TdA
E 'll‘ilu\“y;llx'idn
Destinatarios: CNMV; AIAF. i
NO: 2394/14
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13/fluj.trim/Abr14



